
3 sovrum Lägenhet till salu i Fuengirola, Málaga

Varmt välkommen till denna fantastiska hörnlägenhet med vacker utsikt och rymlig terrass, belägen i exklusiva
Reserva del Higuerón.

Det är en väldesignad, elegant fastighet belägen på markplan med maximerad komfort och gör att du kan njuta av
Medelhavets skönhet i vardagen. Den inbjudande entrén/hallen leder till det rymliga vardagsrummet och köket, med
öppen och ljus planlösning. Rummet är luftigt tack vare de stora fönsterpartierna som sträcker sig runt hela rummet
och ger en vacker utsikt över det glittrande Medelhavet och poolen, samt släpper in naturligt ljus under hela dagen. 

Köket är öppet, modernt och har en köksö som inte bara är funktionell utan också en perfekt frukostbar.
Vardagsrummet/köket har direkt tillgång till den generösa terrassen, vilket gör det enkelt att njuta av måltider
utomhus samtidigt som du beundrar havsutsikten.

Terrassen, som omfattar hela 80 kvadratmeter, sträcker sig längs med bostaden och är desginad för att skapa olika
utrymmen för avkoppling. Terrassen är utrustad med bekväma sittgrupper i form av matplats där man kan njuta av
måltider året om, jacuzzi där du kan koppla av efter en lång dag och tvättstuga. I och med att bostaden är belägen i ett
hörn är det privat och man kan ta del av solen under hela dagen samt altenera sol/skugga. Hela terrassen erbjuder
enastående vyer över Medelhavet och är idealisk plats att umgås med familj och vänner året runt. Bostaden vetter mot
söder/sydväst.

Lägenheten har tre välplanerade sovrum. Ett av sovrummen är en suit och har ett eget badrum och en direkt utgång
till terrassen. De två ytterligare sovrummen delar det andra badrummet och har gott om förvaringsutrymmen. Båda
badrummen har golvvärme för att kunna justera temperaturen.

I köp av fastigheten ingår också 2 privata garageplatser, 1 förråd samt möbler och jacuzzi. Föreningen är en gated
community och här finns en svalkande pool som du kan ta del av hela året. I och med att bostaden är belägen på
markplan är det smidig access till bostaden. Hiss finns för att ta sig ner till garaget samt poolområdet.

Det exkusiva området El Higuerón är beläget mellan Fuengirola och Benalmadena. Här finns ett femstjärnigt Hilton
Hotell med spa, gym och padelbanor, en lokal buss som tar dig runt i området, Beach club, restauranger samt nära till
Carvajals vackra sandstrand. Tåget som går mellan Malaga och Fuengirola stannar också här, vilket gör det enkelt att
ta sig exempelvis till och från Malaga flygplats.

Sammanfattningsvis är denna bostad en perfekt kombination av stil, komfort och nära till natur och faciliteter.
Havsutsikten, det generösa ljusinsläppet och den imponerande terrassen skapar en unik och exklusiv livsstil vid
Medelhavet och en underbar atmosfär att bo i. 

  3 sovrum   2 badrum   100m² Bygg storlek
  Simbassäng

649.000€

 Fastighet som marknadsförs av Your Property in Spain S.L
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